[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023							                 	№ 1046
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017  № 414, на основании ходатайств руководителя дополнительного офиса   № 8612/0463 ПАО «Сбербанк России», председателя Нолинского районного суда Кировской области, главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница», ио директора Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Нолинский политехнический техникум», генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Ремонтный завод» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 06.12.2023  № 30, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня Кировской области
	БОКОВА
Родиона Романовича
	-

	БУРОВА
Александра Сергеевича
	-

	БУШУЕВУ
Людмилу Борисовну
	-

	ВИХАРЕВА
Николая Васильевича
	-

	ДРЯМИНУ
Елену Вячеславовну
	-

	КАЗАНЦЕВУ
Ларису Анатольевну
	-

	КАЛУГИНУ
Татьяну Николаевну
	-

	КОЧЕМАНОВУ
Елену Владимировну
	-

	КУНИЛОВУ
Алевтину Ивановну
	-

	МАЛЫШЕВУ
Анну Владимировну
	-

	НЕЛЮБИНУ
Клару Георгиевну
	-

	ОБУХОВУ
Светлану Сергеевну
	-

	ПОМЕЛОВУ
Галину Павловну
	-

	СУДНИЦЫНА
Александра Михайловича
	-

	ТАСАЕВА
Юрия Алексеевича
	-

	ФЕТИСОВУ
Ольгу Михайловну
	-

	ШАЛАЕВУ
Веру Николаевну
	-

	ШЕПРАНОВУ
Светлану Вячеславовну
	-

	ШЛЫЧКОВУ
Светлану Борисовну
	-

	ЯКИМОВА
Алексея Валерьевича
	-

3. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района:
3.1. за добросовестный труд, исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня Кировской области
	БЛИНОВУ
Викторию Игоревну
	-

	ДЕВЯТЫХ
Яну Николаевну
	-

	КЛИЧНИКОВА
Александра Сергеевича
	-

	ЛОПАТИНУ
Наталию Николаевну
	-

	МАШАРОВУ
Ольгу Петровну
	-

	НАСУРДИНОВУ
Ларису Викторовну
	-

	ПАТРУШЕВУ
Ольгу Александровну
	-

	ХАБАРОВА
Сергея Аркадьевича
	-

	ЦЕПЕЛЕВУ
Людмилу Александровну
	-

	ШМАКОВУ
Светлану Ивановну
	-

3.2. за активную гражданскую позицию, за помощь в создании набора открыток «Пешком по Нолинску», за большой вклад в создании экспозиции «Фотоателье Стрижевых»
	ГОВОРОВА
Владимира Викторовича

	ЛАПИНУ
Елену Сергеевну

4. Рекомендовать кадровым службам учреждений внести в трудовые книжки сотрудников сведения о награждении.
Глава администрации
Нолинского района		Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, СН, Нолинский суд, ПАО Сбербанк, НПТ, Ремзавод, ЦКС, ЦРБ.
image1.jpeg
22